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AÇIKLAMA

EXPLANATİON

1 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. ÖMER ÇAĞLAYAN 450MT 7 414,33 407,95 405,49

2 DÜZCE DÜZOK S. K. SERDAR ARSLAN 500MT 9 406,70

3 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ŞEBNEM SALİHA ÇAKIROĞLU 400MT 5 401,18

4 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. FATMA AYVACI 450MT 7 398,08

5 İSTANBUL ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE S. K. NAGİHAN TUNÇ 400MT 5 386,61

6 İSTANBUL İSTANBUL BAŞAKŞEHİR FUTBOL VE S. K. FERHAT ERİLLİ 550MT > 11

7 ANKARA YILDIRIM OKÇULUK İHTİSAS S. K. İSMAİL GÖLLÜOĞLU 500MT 9

8 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. FATİH YILDIZ 500MT 9

9 MALATYA DARENDE GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ S. K. ARİF KARAGÜLLE 450MT 7

10 ZONGULDAK NAGEHAN TUTUŞ OKÇULUK S. K. MAHMUT KOÇYİĞİT 450MT 7

11 ADANA ADANA GENÇLİK MERKEZİ S. K. EMEL ÖZDEŞ 400MT 5

12 ADANA KOZAN İZCİLİK S. K. ZAHİD EMRE SÖNMEZ 400MT 5

13 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. SALİH DOĞAN 400MT 5

14 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. MEHMET DOĞAN 400MT < 3

15 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. İBRAHİM GÜZEL 400MT 5

16 KIRIKKALE ÇAMLICA GELENEKSEL OKÇULUK S. K. RAHİME KEVSER KANDEMİR 400MT 5

17 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK S. K. HİLAL GÜL 400MT 5

18 ADANA KOZAN YILDIRIM OKÇULUK S. K. ALİ YILDIRIM 400MT < 3

19 BAYBURT BAYBURT ÜNİVERSİTESİ S. K. ÖMER FARUK AKSOY 400MT < 3

20 BAYBURT BAYBURT ÜNİVERSİTESİ S. K. ZEHRA KURTULMUŞ 400MT < 3

21 BAYBURT BAYBURT ÜNİVERSİTESİ S. K. MURAT KUL 400MT < 3

22 BURSA METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK S. K. NAZLI KÖSEOĞLU 400MT < 3

23 ERZİNCAN YEŞİL REFAHİYE S. K. DAMLANUR AŞCI 400MT < 3

24 ERZİNCAN YEŞİL REFAHİYE S. K. SERKAN AŞCI 400MT < 3

25 ERZİNCAN YEŞİL REFAHİYE S. K. GÖZDE GÜRCAN 400MT < 3

26 ERZİNCAN YEŞİL REFAHİYE S. K. ŞÖHRET SERHAT HALICI 400MT < 3

27 ERZİNCAN YEŞİL REFAHİYE S. K. MERYEM ŞİMŞEK 400MT < 3

28 ERZİNCAN YEŞİL REFAHİYE S. K. İSMAİL YILDIRIM 400MT < 3

29 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. FEYZULLAH AKYIL 400MT < 3

30 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. OSMAN ÖZTÜRK 400MT < 3

31 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. MAHMUT HÜDAYİ YÜKSEL 400MT < 3

32 İZMİR İZMİR ÇAKABEY GELENEKSEL OKÇULUK S. K. SERTAN ARSLAN 400MT < 3

33 KAHRAMANMARAŞ ELBİSTAN ALPLİK OKULU VE OKÇULUK S. K. AYLİN BERK 400MT < 3

34 KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU AVASIM GELENEKSEL OKÇULUK KÜLTÜR EĞİTİM YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA S. K. AYSUN DEMİRCİ 400MT < 3

35 KIRIKKALE ÇAMLICA GELENEKSEL OKÇULUK S. K. SEDAT ERGÜN KANDEMİR 400MT < 3

36 KIRIKKALE ÇAMLICA GELENEKSEL OKÇULUK S. K. HİLMİ KILIÇ 400MT < 3

37 MALATYA SEYYİD BATTALGAZİ OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MİRSAD SEFA KARANFİL 400MT < 3

38 MALATYA DARENDE GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ S. K. FATİH KURT 400MT < 3

39 MALATYA DARENDE GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ S. K. MEHMET TAY 400MT < 3

40 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. HASAN ARSLAN 400MT < 3

41 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. AHMET GÖKÇE 400MT < 3

42 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ELİF İLAYDA AŞIKOĞLU 400MT < 3

43 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK S. K. MERYEM MENNAN 400MT < 3

MENGÜCEK MELİK GAZİ BÜYÜKLER HAVA KOŞUSU  20 – 22 EYLÜL 2024 / ERZİNCAN 

18-49 YAŞ 50 LB LİMİTLİ KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI
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44 SİVAS FERDİ MEHMET SAFA DEMİRKAN 400MT < 3

45 TOKAT FERDİ İBRAHİM AYDIN 400MT < 3

46 TOKAT TOKAT ONBEŞLİLER SPOR K. EDİBE SEVGİ ŞENTÜRK 400MT < 3

47 BURSA DELULAR SPOR KULÜBÜ NESLİHAN TUNA 400MT < 3

48 YOZGAT OĞUZLAR SPOR KULÜBÜ HATUN ŞİMŞEK 400MT < 3

49 AYDIN NAZİLLİ GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ UFUK USLU 400MT < 5

50 AYDIN NAZİLLİ GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN ÇETİNKAYA 400MT < 3

51 ADANA OKSPOR S. K. ERHAN UZMAN 400MT 5 Yarışmaya Katılmadı

52 ANKARA FERDİ ESİN İNÖZÜ 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

53 ANKARA FERDİ BURCU SARIÇAM 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

54 ANTALYA NİZAM-I ADEM GELENEKSEL OKÇULUK S. K. CANAY CAN 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

55 ARTVİN HOPA GENÇLİK S. K. AYBERK İSKENDER 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

56 İSTANBUL FERDİ TARIK ZİYANSIZ 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

57 KARAMAN HAYYTA GENÇLİK S. K. HÜSEYİN KOÇ 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

58 SİVAS SEHA SİVAS İZCİLİK S. K. BÜLENT ÖZTÜRK 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

MASA HAKEMİ

HASAN UYDURAN

BAŞHAKEM

ŞEVKET BENLİOĞLU
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1 TOKAT TOKAT ONBEŞLİLER SPOR K. MUSTAFA KOÇAK 550MT > 11 419,86 393,12 388,07

2 ADANA OKSPOR S. K. MEHMET DEMİR 500MT 9 387,22 382,25 356,98

3 DÜZCE DÜZOK S. K. MURAT HEREM 500MT 9 377,21 365,37 351,32

4 DÜZCE DÜZOK S. K. ALİ OSMAN ÖZKURT 400MT 5 364,54

5 KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU AVASIM GELENEKSEL OKÇULUK KÜLTÜR EĞİTİM YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA S. K. HALİL KOZANOĞLU 500MT 9 353,99

6 BURSA METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK S. K. EKREM KÖSEOĞLU 450MT 7

7 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. OĞUZ ÇİLOĞLU 400MT 5

8 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. ERSİN EKER 400MT 5

9 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK S. K. AHMET YÜCE 400MT 5

10 TOKAT ERBAA BELEDİYESİ S. K. İBRAHİM DEMİRTAŞ 400MT 5

11 İSTANBUL GAZANFER GENÇLİK VE S. K. NURTEKİN AYKUT 400MT 5

12 ANKARA FERDİ MEHMET CELALETTİN DOĞAN 400MT < 3

13 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ADEM VEDAT EKİCİ 400MT < 3

14 KONYA FERDİ ERDOĞAN YILDIRANER 400MT < 3

15 KONYA FERDİ HATİCE YILDIRANER 400MT < 3

16 MALATYA DARENDE GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ S. K. MUSTAFA SARIKAYA 400MT < 3

17 SİVAS SEHA SİVAS İZCİLİK S. K. AYHAN EKER 400MT < 3

18 SİVAS SEHA SİVAS İZCİLİK S. K. HALİT TOPRAK 400MT < 3

19 ARTVİN HOPA GENÇLİK S. K. LEVENT YAZICI 400MT 5 Yarışmaya Katılmadı

20 ARTVİN HOPA GENÇLİK S. K. AHMET GÖKÇEN BAĞDATLI 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

21 ESKİŞEHİR YENİ OSMANLILAR EVLAD-I ECDAD GELENEKSEL ATLI VE OKÇULUK S. K. ERCAN KARA 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

MENGÜCEK MELİK GAZİ BÜYÜKLER HAVA KOŞUSU  20 – 22 EYLÜL 2024 / ERZİNCAN 

50 YAŞ  ÜSTÜ 50 LB LİMİTLİ KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

MASA HAKEMİ

HASAN UYDURAN

BAŞHAKEM

ŞEVKET BENLİOĞLU
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1 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ŞEBNEM SALİHA ÇAKIROĞLU 400MT 5 438,13 437,28

2 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. FATMA AYVACI 450MT 7 423,10

3 İSTANBUL ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE S. K. NAGİHAN TUNÇ 400MT 5 420,86

4 KIRIKKALE ÇAMLICA GELENEKSEL OKÇULUK S. K. RAHİME KEVSER KANDEMİR 400MT 5 406,95

5 KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU AVASIM GELENEKSEL OKÇULUK KÜLTÜR EĞİTİM YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA S. K. AYSUN DEMİRCİ 400MT < 3 403,19

6 ADANA ADANA GENÇLİK MERKEZİ S. K. EMEL ÖZDEŞ 400MT 5

7 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK S. K. HİLAL GÜL 400MT 5

8 AMASYA FERDİ GÜLÇİN ÇETİN 400MT < 3

9 BURSA METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK S. K. NAZLI KÖSEOĞLU 400MT < 3

10 ERZİNCAN YEŞİL REFAHİYE S. K. DAMLANUR AŞCI 400MT < 3

11 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. FAHRİYE DUHA GÜLTEPE 400MT < 5

12 KAHRAMANMARAŞ ELBİSTAN ALPLİK OKULU VE OKÇULUK S. K. AYLİN BERK 400MT < 3

13 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ELİF İLAYDA AŞIKOĞLU 400MT < 3

14 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK S. K. MERYEM MENNAN 400MT < 3

15 TOKAT ERBAA BELEDİYESİ S. K. SATI DEMİRTAŞ 400MT < 3

16 TOKAT TOKAT ONBEŞLİLER SPOR K. EDİBE SEVGİ ŞENTÜRK 400MT < 3

17 BURSA DELULAR SPOR KULÜBÜ NESLİHAN TUNA 400MT < 3

18 ANKARA FERDİ ESİN İNÖZÜ 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

19 ANKARA FERDİ BURCU SARIÇAM 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

20 ANTALYA NİZAM-I ADEM GELENEKSEL OKÇULUK S. K. CANAY CAN 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

21 KONYA FERDİ HATİCE YILDIRANER 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

MENGÜCEK MELİK GAZİ BÜYÜKLER HAVA KOŞUSU  20 – 22 EYLÜL 2024 / ERZİNCAN 

KADINLAR SINIRSIZ ÇEKİŞ KUVVETİ HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

MASA HAKEMİ

HASAN UYDURAN

BAŞHAKEM

ŞEVKET BENLİOĞLU



TÜRKİYE GELENEKSEL TÜRK OKÇULUK FEDERASYONU 

SIRA 

NO

İL

COUNTRY

KULÜB ADI 

CLUB

AD SOYAD

NAME SURNAME

ATIŞ KATEGORİSİ

SHOOTING CATEGORY

ATACAĞI OK SAYISI

NUMBER OF ARROW TO 

SHOOT

1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT

2. ÖLÇÜM (MT)

2. MEASUREMENT

3. ÖLÇÜM (MT)

3. MEASUREMENT

AÇIKLAMA

EXPLANATİON

1 ANKARA YILDIRIM OKÇULUK İHTİSAS S. K. İSMAİL GÖLLÜOĞLU 500MT 9 490,25 478,00 469,48

2 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. FATİH YILDIZ 500MT 9 485,60 484,71 480,30

3 ADANA OKSPOR S. K. MEHMET DEMİR 500MT 9 481,25

4 TOKAT TOKAT ONBEŞLİLER SPOR K. MUSTAFA KOÇAK 550MT > 11 480,48 479,33

5 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. SALİH DOĞAN 400MT 5 472,25

6 KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU AVASIM GELENEKSEL OKÇULUK KÜLTÜR EĞİTİM YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA S. K. HALİL KOZANOĞLU 500MT 9 472,06

7 MALATYA DARENDE GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ S. K. ARİF KARAGÜLLE 450MT 7 470,83

8 DÜZCE DÜZOK S. K. SERDAR ARSLAN 500MT 9 466,36

9 DÜZCE DÜZOK S. K. MURAT HEREM 500MT 9 453,99

10 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. ÖMER ÇAĞLAYAN 450MT 7 448,29

11 İZMİR İZMİR ÇAKABEY GELENEKSEL OKÇULUK S. K. SERTAN ARSLAN 400MT < 3 442,33

12 TOKAT FERDİ İBRAHİM AYDIN 400MT < 3 435,24

13 MALATYA DARENDE GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ S. K. MUSTAFA SARIKAYA 400MT < 3 418,80

14 MALATYA DARENDE GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ S. K. FATİH KURT 400MT < 3 412,71

15 MALATYA DARENDE GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ S. K. MİTHAT BÖKE 400MT < 3 405,40

16 İSTANBUL İSTANBUL BAŞAKŞEHİR FUTBOL VE S. K. FERHAT ERİLLİ 550MT > 11

17 BURSA METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK S. K. EKREM KÖSEOĞLU 450MT 7

18 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. MUHAMMED YAVUZ GÜLTEPE 450MT 7

19 KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU AVASIM GELENEKSEL OKÇULUK KÜLTÜR EĞİTİM YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA S. K. MELİH ÖZDEMİR 450MT 7

20 ZONGULDAK NAGEHAN TUTUŞ OKÇULUK S. K. MAHMUT KOÇYİĞİT 450MT 7

21 ADANA KOZAN İZCİLİK S. K. ZAHİD EMRE SÖNMEZ 400MT 5

22 DÜZCE DÜZOK S. K. ALİ OSMAN ÖZKURT 400MT 5

23 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. OĞUZ ÇİLOĞLU 400MT 5

24 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. MEHMET DOĞAN 400MT 3

25 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. İBRAHİM GÜZEL 400MT 5

26 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. KENAN ÖZCAN 400MT 5

27 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. ERSİN EKER 400MT 5

28 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK S. K. AHMET YÜCE 400MT 5

29 TOKAT ERBAA BELEDİYESİ S. K. İBRAHİM DEMİRTAŞ 400MT 5

30 İSTANBUL GAZANFER GENÇLİK VE S. K. NURTEKİN AYKUT 400MT 5

31 ERZİNCAN YEŞİL REFAHİYE S. K. SERKAN AŞCI 400MT < 3

32 ESKİŞEHİR YENİ OSMANLILAR EVLAD-I ECDAD GELENEKSEL ATLI VE OKÇULUK S. K. ERCAN KARA 400MT < 3

33 İSTANBUL LİDER EĞİTİM S. K. BERAT ÇOŞKUN 400MT < 3

34 İSTANBUL LİDER EĞİTİM S. K. YUSUF İSLAM TİRAK 400MT < 3

35 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. MUHAMMED EMİN AKGÜL 400MT < 3

36 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. MUSTAFA YUSUF CAN 400MT < 3

37 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. OSMAN ÖZTÜRK 400MT < 3

38 KIRIKKALE ÇAMLICA GELENEKSEL OKÇULUK S. K. SEDAT ERGÜN KANDEMİR 400MT < 3

39 KIRIKKALE ÇAMLICA GELENEKSEL OKÇULUK S. K. HİLMİ KILIÇ 400MT < 3

40 MALATYA FERDİ MİRSAD SEFA KARANFİL 400MT < 3

41 MALATYA DARENDE GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ S. K. MEHMET TAY 400MT < 3

42 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. HASAN ARSLAN 400MT < 3

43 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. AHMET GÖKÇE 400MT < 3

44 SİVAS FERDİ MEHMET SAFA DEMİRKAN 400MT < 3

45 SİVAS SEHA SİVAS İZCİLİK S. K. AYHAN EKER 400MT < 3

46 SİVAS SEHA SİVAS İZCİLİK S. K. HALİT TOPRAK 400MT < 3

MENGÜCEK MELİK GAZİ BÜYÜKLER HAVA KOŞUSU  20 – 22 EYLÜL 2024 / ERZİNCAN 

ERKEKLER SINIRSIZ ÇEKİŞ KUVVETİ HAVA KOŞUSU SONUÇLARI
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3. ÖLÇÜM (MT)

3. MEASUREMENT

AÇIKLAMA

EXPLANATİON

MENGÜCEK MELİK GAZİ BÜYÜKLER HAVA KOŞUSU  20 – 22 EYLÜL 2024 / ERZİNCAN 

ERKEKLER SINIRSIZ ÇEKİŞ KUVVETİ HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

47 AYDIN NAZİLLİ GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ UFUK USLU 400MT < 5

48 AYDIN NAZİLLİ GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN ÇETİNKAYA 400MT < 3

49 ADANA OKSPOR S. K. ERHAN UZMAN 400MT 5 Yarışmaya Katılmadı

50 ARTVİN HOPA GENÇLİK S. K. LEVENT YAZICI 400MT 5 Yarışmaya Katılmadı

51 ANKARA FERDİ İSMAİL ATICI 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

52 ARTVİN HOPA GENÇLİK S. K. AHMET GÖKÇEN BAĞDATLI 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

53 ARTVİN HOPA GENÇLİK S. K. AYBERK İSKENDER 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

54 İSTANBUL FERDİ TARIK ZİYANSIZ 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

55 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ADEM VEDAT EKİCİ 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

56 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S. K. HARUN EMİN PINAR 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

57 KARAMAN HAYYTA GENÇLİK S. K. HÜSEYİN KOÇ 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

58 KONYA FERDİ ERDOĞAN YILDIRANER 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

59 SİVAS SEHA SİVAS İZCİLİK S. K. BÜLENT ÖZTÜRK 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

MASA HAKEMİ

HASAN UYDURAN

BAŞHAKEM

ŞEVKET BENLİOĞLU



SIRA 

NO

İL

COUNTRY

KULÜB ADI 

CLUB

AD SOYAD

NAME SURNAME

ATIŞ KATEGORİSİ

SHOOTING CATEGORY

ATACAĞI OK SAYISI

NUMBER OF ARROW 

TO SHOOT

1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT

2. ÖLÇÜM (MT)

2. MEASUREMENT

3. ÖLÇÜM (MT)

3. MEASUREMENT

AÇIKLAMA

EXPLANATİON

1 ANKARA YILDIRIM OKÇULUK İHTİSAS S. K. İSMAİL GÖLLÜOĞLU 500MT 9 479,89 467,00 436,97

2 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. FATİH YILDIZ 500MT 9 456,90 451,14

3 ADANA OKSPOR S. K. MEHMET DEMİR 500MT 9 433,21 390,53 378,72

4 KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU AVASIM GELENEKSEL OKÇULUK KÜLTÜR EĞİTİM YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA S. K. HALİL KOZANOĞLU 500MT 9 380,08 375,29 370,06

5 İSTANBUL İSTANBUL BAŞAKŞEHİR FUTBOL VE S. K. FERHAT ERİLLİ 550MT > 11 363,21

6 BURSA METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK S. K. EKREM KÖSEOĞLU 450MT 7

7 KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU AVASIM GELENEKSEL OKÇULUK KÜLTÜR EĞİTİM YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA S. K. MELİH ÖZDEMİR 450MT 7

8 ADANA ADANA GENÇLİK MERKEZİ S. K. EMEL ÖZDEŞ 400MT 5

9 İSTANBUL ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE S. K. NAGİHAN TUNÇ 400MT 5

10 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK S. K. HİLAL GÜL 400MT 5

11 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK S. K. AHMET YÜCE 400MT 5

12 ANKARA FERDİ MEHMET CELALETTİN DOĞAN 400MT < 3

13 KAHRAMANMARAŞ ELBİSTAN ALPLİK OKULU VE OKÇULUK S. K. AYLİN BERK 400MT < 3

14 MALATYA SEYYİD BATTALGAZİ OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MİRSAD SEFA KARANFİL 400MT < 3

15 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ELİF İLAYDA AŞIKOĞLU 400MT < 3

16 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK S. K. MERYEM MENNAN 400MT < 3

17 ESKİŞEHİR YENİ OSMANLILAR EVLAD-I ECDAD GELENEKSEL ATLI VE OKÇULUK S. K. ERCAN KARA 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

18 ADANA OKSPOR S. K. ERHAN UZMAN 400MT 5 Yarışmaya Katılmadı

19 ARTVİN HOPA GENÇLİK S. K. LEVENT YAZICI 400MT 5 Yarışmaya Katılmadı

20 İSTANBUL GAZANFER GENÇLİK VE S. K. NURTEKİN AYKUT 400MT 5 Yarışmaya Katılmadı

21 ARTVİN HOPA GENÇLİK S. K. AHMET GÖKÇEN BAĞDATLI 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

22 ARTVİN HOPA GENÇLİK S. K. AYBERK İSKENDER 400MT < 3 Yarışmaya Katılmadı

MENGÜCEK MELİK GAZİ BÜYÜKLER HAVA KOŞUSU  20 – 22 EYLÜL 2024 / ERZİNCAN 

MÜREKKEP YAY HAVA KOŞUSU KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

MASA HAKEMİ

HASAN UYDURAN

BAŞHAKEM

ŞEVKET BENLİOĞLU



SIRA 

NO

İL

COUNTRY

KULÜP ADI 

CLUB NAME

AD SOYAD

NAME SURNAME

1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT

1 TOKAT TOKAT ONBEŞLİLER SPOR K. MUSTAFA KOÇAK 419,86

2 ADANA OKSPOR S. K. MEHMET DEMİR 387,22

3 DÜZCE DÜZOK S. K. MURAT HEREM 377,21

SIRA 

NO

İL

COUNTRY

KULÜP ADI 

CLUB NAME

AD SOYAD

NAME SURNAME

1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT

1 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK S. K. ÖMER ÇAĞLAYAN 414,33

2 DÜZCE DÜZOK S. K. SERDAR ARSLAN 406,70

3 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ŞEBNEM SALİHA ÇAKIROĞLU 401,18

SIRA 

NO

İL

COUNTRY

KULÜP ADI 

CLUB NAME

AD SOYAD

NAME SURNAME

1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT

1 ANKARA YILDIRIM OKÇULUK İHTİSAS S. K. İSMAİL GÖLLÜOĞLU 479,89

2 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. FATİH YILDIZ 456,9

3 ADANA OKSPOR S. K. MEHMET DEMİR 433,21

SIRA 

NO

İL

COUNTRY

KULÜP ADI 

CLUB NAME

AD SOYAD

NAME SURNAME

1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT

1 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. ŞEBNEM SALİHA ÇAKIROĞLU 438,13

2 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. FATMA AYVACI 423,1

3 İSTANBUL ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE S. K. NAGİHAN TUNÇ 420,86

SIRA 

NO

İL

COUNTRY

KULÜP ADI 

CLUB NAME

AD SOYAD

NAME SURNAME

1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT

1 ANKARA YILDIRIM OKÇULUK İHTİSAS S. K. İSMAİL GÖLLÜOĞLU 490,25

2 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK S. K. FATİH YILDIZ 485,6

3 ADANA OKSPOR S. K. MEHMET DEMİR 481,25

18-49 YAŞ 50 LB LİMİTLİ KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

MÜREKKEP YAY KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

KADINLAR SINIRSIZ ÇEKİŞ KUVVETİ HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

ERKEKLER SINIRSIZ ÇEKİŞ KUVVETİ HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

MENGÜCEK MELİK GAZİ BÜYÜKLER HAVA KOŞUSU  20 – 22 EYLÜL 2024 / ERZİNCAN 

 HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

50 YAŞ VE ÜSTÜ 50 LB LİMİTLİ KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

BAŞHAKEM

ŞEVKET BENLİOĞLU

MASA HAKEMİ

HASAN UYDURAN


